
 

平成 25 年８月 16 日 

各  位 

 

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4 

天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階 

リ ア ル コ ム 株 式 会 社  

代 表 取 締 役 会 長  市 瀬  厚 

（コード番号：3856 東証マザーズ）  

問合せ先：コーポレートセンター 佐々木 司  

（連絡先 03-6864-4001（代表）） 

 

「継続企業の前提に関する注記」の記載解消に関するお知らせ 

 

当社は、平成 25 年８月 14 日付けで発表の「平成 25 年６月期決算短信[日本基準]（連結）」に

おいて、「継続企業の前提に関する注記」の記載を解消いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 

記 

当社グループは、前連結会計年度において当社の借入金 423,084 千円について一部返済を行い、

残りの 400,084 千円を５年間の長期借入金へ契約を更改いたしました。また、業績、財務基盤に

ついても前年を上回る業績結果となり改善傾向にありますが、当社グループにおいては依然とし

て継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような状況が存在しております。ただし、重

要な不確実性が認められず、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせる状況は解消された

と判断し、「継続企業の前提に関する注記」の記載を解消することといたしました。 

 

 株主様をはじめ関係者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後もさらなる業績

の向上および企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き続きご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


